
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 35 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
z 20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13. ledna 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa 
 
Omluveni: 
Mgr. Karásek 
 
Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
 
PROGRAM 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2016 písemně Ing. Pekárek 

4. Víceúčelový sportovní areál Bzenecká, Brno – 
Vinohrady – žádost o dotaci 

písemně Ing. Štursa 

4a Projekt „Úprava a dosadba vegetace před radnicí 
v sídlišti Brno – Vinohrady“ 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

5a Akce „Snížení energetické náročnosti objektu jídelny 
na ul. Bzenecká v Brně-Vinohrady“, „Snížení 
energetické náročnosti objektu mateřské školy 
Prušánecká, Brno-Vinohrady“, „Snížení energetické 
náročnosti objektu mateřské školy Velkopavlovická, 
Brno- Vinohrady“ - navýšení dotace 

písemně Ing. Pekárek 

5b Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje – 
„Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě ve 

písemně RNDr. Pokorný, 
CSc. 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 35 
 
 

vztahu k jádrovému území metropolitní rozvojové 
oblasti OB3 Brno“ 

6.  Provozní řád pro Vinohradské trhy písemně PhDr. Čejka 

6a Žádost o poskytnutí příspěvku na výměnu bytových 
dveří a zárubní paní P. I., Bzenecká, Brno 

písemně Ing. Černý 

7. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý 

8. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti o byt 
podané v měsíci lednu 

písemně Ing. Černý 

9. Odebrání bodů u doplněné žádosti o byt – H. Č. písemně Ing. Černý 

10. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  písemně Ing. Černý 

11. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. P., Mikulovská písemně Ing. Černý 

12. Nájemní smlouva na dobu určitou – Petr Hašek, 
Vlčnovská 

písemně Ing. Černý 

13. Změna nájmu bytu – Prušánecká písemně Ing. Černý 

14. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  
- N. G., Mutěnická a P. P., R. P., Vlčnovská 

písemně Ing. Černý 

15. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  
- I. Š., O. Š., Vlčnovská a I. K., Pekařská 

písemně Ing. Černý 

16. Nájem bytu v bezbariérovém domě Mikulovská písemně Ing. Černý 

17. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – 
M. K. 

písemně Ing. Černý 

18. Pronájem nebytových prostor v domě Valtická písemně Ing. Černý 

19. Ponechání žádosti o byt v pořadí žadatelů o byt – B. I. písemně Ing. Černý 

20. Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva 
BD Vinohrady, družstvo M. P. 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o umístění informačního banneru – objekt 
Velkopavlovická 25 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – sobotní 
volejbalové turnaje 

písemně JUDr. Goláňová 

23. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

25 Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se 
označení pracoviště Veterinární ambulance – objekt 
Blatnická 9, 11 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 35 
 
 

25a Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva m. 
č. Brno – Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003, o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

ústně JUDr. Goláňová  

26. Rozprava   

27. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2016 
USNESENÍ č. 703/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Víceúčelový sportovní areál Bzenecká, Brno – 
Vinohrady – žádost o dotaci 
USNESENÍ č. 704/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4a Projekt „Úprava a dosadba vegetace před radnicí 
v sídlišti Brno – Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 705/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 706/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5a Akce „Snížení energetické náročnosti objektu jídelny 
na ul. Bzenecká v Brně-Vinohrady“, „Snížení 
energetické náročnosti objektu mateřské školy 
Prušánecká, Brno-Vinohrady“, „Snížení energetické 
náročnosti objektu mateřské školy Velkopavlovická, 
Brno- Vinohrady“ - navýšení dotace 
USNESENÍ č. 707/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5b Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje – 
„Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě ve 
vztahu k jádrovému území metropolitní rozvojové 
oblasti OB3 Brno“ 
USNESENÍ č. 708/16/7 – v příloze 

písemně RNDr. Pokorný, 
CSc. 

6.  Provozní řád pro Vinohradské trhy 
USNESENÍ č. 709/16/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

6a Žádost o poskytnutí příspěvku na výměnu bytových 
dveří a zárubní paní P. I., Bzenecká, Brno 
USNESENÍ č. 710/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

7. Nově podané žádosti o byt 
USNESENÍ č. 711/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 35 
 
 

8. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti o byt 
podané v měsíci lednu 
USNESENÍ č. 712/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

9. Odebrání bodů u doplněné žádosti o byt – H. Č. 
USNESENÍ č. 713/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

10. Rozšíření nájmu  bytu – Bzenecká  
USNESENÍ č. 714/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

11. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. P., Mikulovská 
USNESENÍ č. 715/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

12. Nájemní smlouva na dobu určitou – P. H., Vlčnovská 
USNESENÍ č. 716/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Změna nájmu bytu – Prušánecká  
USNESENÍ č. 717/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

14. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  
- N. G., Mutěnická a P. P., R. P., Vlčnovská 
USNESENÍ č. 718/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  
- I. Š., O. Š., Vlčnovská a I. K., Pekařská 
USNESENÍ č. 719/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Nájem bytu v bezbariérovém domě Mikulovská 
USNESENÍ č. 720/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – 
M. K. 
USNESENÍ č. 721/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Pronájem nebytových prostor v domě Valtická 
USNESENÍ č. 722/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Ponechání žádosti o byt v pořadí žadatelů o byt – B. I. 
USNESENÍ č. 723/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva 
BD Vinohrady, družstvo M. P. 
USNESENÍ č. 724/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o umístění informačního banneru – objekt 
Velkopavlovická 25 
USNESENÍ č. 725/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – sobotní 
volejbalové turnaje 
USNESENÍ č. 726/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

23. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 35 
 
 

USNESENÍ č. 727/16/7 – v příloze 

24. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 728/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25 Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se 
označení pracoviště Veterinární ambulance – objekt 
Blatnická 9, 11 
USNESENÍ č. 729/16/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

25a Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva m. 
č. Brno – Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003, o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
USNESENÍ č. 730/16/7 – v příloze 

ústně JUDr. Goláňová 

26. Rozprava   

27. Závěr   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 703/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 3 – Rozpis rozpočtu městské části na rok 2016 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
b e r e   n a  v ě d o m í  
 
rozpis rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2016 podle předloženého materiálu 
 
p o v ě ř u j e 
  
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu, spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 704/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 4 – Víceúčelový sportovní areál Bzenecká, Brno – Vinohrady – žádost o dotaci 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e 
 
žádost o poskytnutí dotace z  Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na akci 
„Víceúčelový sportovní areál Bzenecká, Brno-Vinohrady“ ve výši 1 500 000,- Kč podle 
předloženého materiálu 
 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit podání žádosti 
- termín do 31. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 705/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 4a – Projekt „Úprava a dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – Vinohrady“ 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e 
 
k realizaci projekt „Úprava a dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – Vinohrady“ 
projektanty E. Wagnerové z prosince 2015 včetně ošetření všech stromů z původních výsadeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 706/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 5 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. J. Z., Velkopavlovická, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. P., Prušánecká, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 707/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 5a – Akce „Snížení energetické náročnosti objektu jídelny na ul. Bzenecká v Brně-
Vinohrady“, „Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Prušánecká, Brno-
Vinohrady“, „Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Velkopavlovická, Brno-  
Vinohrady“ - navýšení dotace 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e 
 
příkazní smlouvy s firmou Energy Benefit Centre a.s. na zajištění služeb souvisejících 
s žádostmi o navýšení dotace na akce: 
- Snížení energetické náročnosti objektu jídelny na ul. Bzenecká v Brně -Vinohrady 
- Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Prušánecká, Brno-Vinohrady 
- Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Velkopavlovická, Brno-Vinohrady 
 
podle předloženého materiálu 
 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady  

- podpisem smlouvy 
- termín do 20. 1. 2016 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 708/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 5b – Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje – „Územní studie nadřazené 
dálniční a silniční sítě ve vztahu k jádrovému území metropolitní rozvojové oblasti OB3 Brno“ 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e  
 
následující požadavky k řešení v Územní studii nadřazené dálniční a silniční sítě ve vztahu 
k jádrovému území metropolitní rozvojové oblasti OB3 Brno: 
- Městská část nadále trvá na požadavku řešení VMO v prostoru severovýchodního  
  kvadrantu VMO ve správné časované posloupnosti - Husovice-Vinohrady-Slatina, včetně   
  realizace tunelu v prostoru Vinohrad 
 
- Městská část požaduje, aby k řešení územní studie byly přizvány dotčené obce v zázemí   
  Brna a městské části Statutárního města Brna 
 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- seznámit s usnesením Jihomoravský kraj 
- termín do 21. 1. 2016 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 709/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 6 – Provozní řád pro Vinohradské trhy 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
Provozní řád Vinohradských trhů platný pro rok 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 710/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 6a – Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na výměnu bytových dveří a zárubní 
paní P. I., Bzenecká, Brno 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e        
 
poskytnout finanční příspěvek na práce spojené s výměnou vchodových dveří a zárubní do 
výše 7 500 Kč paní P. I., Bzenecká, Brno 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatelku s usnesením Rady 
- termín do 31. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 711/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 7 – Nově podané žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
T. K.  5 
Z. Š.          1 
J. N.             5 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 28. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 712/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 8 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti o byt podané v měsíci lednu 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
přidělení bodů níže uvedeným žadatelům 
 
leden           původní            nové roky 
 
R. S.    62 - 73 11 
R. K.    43 - 52 9 
L. S.    42 - 51 9 
A. K.    21 - 27 6 
I. B.    17 - 22 5 
E. T.    10 - 13 3 
Z. K.    9 - 12 3 
M. P.    8 - 10 2 
D. V.    7 - 9 1 
M. B.    6 - 8 1 
B. K.    6 - 8 1 
S. B.    6 - 8 1 
R. Z.    6 - 8 1 
T. H.    6 - 8 1 
L. P.    5 - 7 1 
Z. D.    5 - 7 1 
G. U.    1 - 3 1 
 
  



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 35 
 
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 28. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 713/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 9 – Odebrání bodů u doplněné žádosti o byt – H. Č. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
paní H. Č. odejmutí 5 bodů přidělení za skutečnost, že nemá byt, neboť se stala nájemkyní bytu 
na dobu určitou 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 28. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 714/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 10 – Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 rozšíření nájmu v domě Bzenecká, jehož dosavadní nájemkyně je paní A. H. o vnuka 
pana F. H.. Byt tak bude ve společném nájmu paní A. H. a pana F. H.. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené s  paní A. H. a 
panem F. H. 

  
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 715/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 11 – Nájemní smlouva na dobu určitou – V. P., Mikulovská 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní V. P.  na užívání bytu v domě 
Mikulovská. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let  s platností  od 1. 
2. 2016   do 31. 1. 2026. 

 předložený text Smlouvy o nájmu v domě Mikulovská uzavřené s paní V. P. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 716/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 12 – Nájemní smlouva na dobu určitou – P. H., Vlčnovská 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem P. H. na užívání bytu v domě 
Vlčnovská. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let  s platností od 1. 2. 
2016   do 31. 1. 2026. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Vlčnovská uzavřené s panem P. H. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 717/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 13 – Změna nájmu bytu – Prušánecká  
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 Usnesení č. 29 C 132/2013-215 Městského soudu v Brně, o vypořádání společného 
jmění manželů, podle kterého se paní Z. H. a pan Mgr. J. H. dohodli, že právo 
společného nájmu k bytu v domě Prušánecká se zrušuje a byt bude nadále užívat jako 
výlučná nájemkyně paní Z. H.. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Prušánecká uzavřené s paní Z. H. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 718/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 14 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  - N. G., Mutěnická a P. P., 
R. P., Vlčnovská 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, účastníky které  jsou: 
1. N. G., Brno, Mutěnická 
2. P. P., R. P., Brno, Vlčnovská    
 předložené texty Smluv o nájmu bytu 

- v domě Mutěnická uzavřené s panem P. P. a paní R. P. 
- v domě Vlčnovská uzavřené s paní N. G. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smluv o nájmu bytů 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 719/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 15 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  - I. Š., O. Š., Vlčnovská a 
I. K., Pekařská 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, účastníky které jsou: 
1. I. Š., O. Š., Brno, Vlčnovská  
2. I. K., Brno, Pekařská  

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Vlčnovská uzavřené s paní I. K. 
 
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 720/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 16 – Nájem bytu v bezbariérovém domě Mikulovská 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené s paní A. K. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 721/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 17 – Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – M. K. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
panu M. K. podnájem bytu v domě Pálavské náměstí. Souhlas bude udělen na dobu 1 roku 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín do 22. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 722/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 18 – Pronájem nebytových prostor v domě Valtická 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 panu D. M., bytem Brno, Valtická, pronájem nebytových prostor  - místnosti (10 m2) 
v domě Valtická za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou. 

 předložený text Smlouvy o nájmu nebytových prostor – místnosti v domě Valtická  
uzavřené s panem D. M. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
- termín do 29. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 723/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 19 – Ponechání žádosti o byt v pořadí žadatelů o byt – B. I. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
ponechání paní B. I. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do 22 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 724/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 20 – Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo 
M. P. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
přijetí  paní M. P. za  člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo v souvislosti 
s převodem členských práv k bytu v domě Pálavské náměstí. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín do 22. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 725/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 21 – Žádost o umístění informačního banneru – objekt Velkopavlovická 25 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e       
 
Kulturnímu, vzdělávacímu a informačnímu centru Brno-Vinohrady, Mutěnická 21, Brno 
zastoupenému Mgr. Jiřím Huňáčkem, ředitelem centra, pravidelné umísťování informačního 
banneru k propagaci VINOHRADSKÝCH TRHŮ na zábradlí přízemní terasy objektu 
Velkopavlovická 25, ze strany parku. 
Propagační banner bude umísťován k aktuálním termínům konání trhů tj.: 
20.2.2016, 19.3.2016, 16.4.2016, 14.05.2016, 18.06.2016, 10.09.2016, 15.10.2016, 
12.11.2016,  17.12.2016. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín do 27.1.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 726/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 22 – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – sobotní volejbalové turnaje 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e        
 
organizaci Orel jednota Brno-Husovice, Vranovská 93, 614 00 Brno, IČ: 65341350 krátkodobý 
pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23, Brno v termínech: 16.1.2016, 20.2.2016, 
12.3.2016 a 16.4.2016  na pořádání volejbalových  turnajů mládeže  od 09-19 hodin.   
Nájemné za jeden den /obě tělocvičny - 3000 Kč + 21% DPH celkem 3 630 Kč. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  
- termín do 15.1.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 727/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 23 – Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e       
 
Ing. M. Ř., bytem Čelakovského, 615 00 Brno pronájem nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23, Brno, II. NP výukového pavilonu sklad o výměře 10,12 m2. Nájemní smlouva od 
16. 1. 2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné 200 Kč/m2úrok (s 
inflační doložkou) + paušální úhrada 300 Kč/měsíčně na energie  
– text nájemní smlouvy podle předloženého materiálu 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín do 15.1.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 728/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 24 – Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e        
 
1. Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů, Střední 41, 628 00 
Brno, IČ 750 63 077, krátkodobý pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, III. NP 
výukového pavilonu, místnost č. 23 o výměře 90,88m2 za účelem pravidelných schůzek dětí a 
mládeže v zimním období a to dvakrát týdně pondělí a středa od 16,30-18,30 hod. 
Nájemní smlouva na dobu určitou od 18. 1. 2016 – 30. 4. 2016. 
Nájemné ve výši: 5 Kč/hodina + paušální úhrada za energie ve výši: 50 Kč/hodina. 
 
2.Text nájemní smlouvy dle předloženého materiálu 
 
u k l á d  á  
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- informovat žadatele o výsledku jednání a v případě schválení pronájmu zajistit 
uzavření Nájemní smlouvy 

- termín do 16.1.2016 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 729/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 25 – Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se označení pracoviště 
Veterinární ambulance – objekt Blatnická 9, 11 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
n e s c h v a l u j e         
 
MVDr. J. Z., bytem Fr. Hrubína, 674 01 Třebíč, IČ: ….   a  
MVDr. J. P, bytem Tř. Kpt. Jaroše, 602 00 Brno, IČ: ….. ,   
změny venkovního označení pracoviště na objektu Blatnická 9/11, Brno, a to: 
 

- Označení pracoviště – nápis na fasádě skládající se z jednotlivých písmen ve velikosti  
do 35 cm, obrázky zvířat velikost 80 cm, osvětlen ledkovým páskem umístěným nad 
písmem.  

 
s c h v a l u j e        
 
MVDr. J. Z., bytem Fr. Hrubína, 674 01 Třebíč, IČ: ….   a  
MVDr. J. P, bytem Tř. Kpt. Jaroše, 602 00 Brno, IČ: ….. ,   
změny venkovního označení pracoviště na objektu Blatnická 9/11, Brno, a to: 
 

- Umístění světelného ukazatele- veterinární symbol, velikosti 60x60 cm. 
- Umístění venkovní cedule s uvedením ordinačních hodin pevně zabudované k okraji 

chodníku. 
 
Veškeré úpravy budou provedeny na náklady žadatele a v souladu s požadavky Stavebního 
úřadu.  
 
  



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 35 
 
 

u k l á d  á  
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- informovat žadatele o usnesení RMČ Brno – Vinohrady 
- termín do 24.1.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 



20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 35 
 
 

U S N E S E N Í  č. 730/16/7 
 
20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2016 
K bodu 25a – Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady 
v souladu s nařízením vlády č. 352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003, o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s t a n o v í 
 
výši měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady dle přílohy 
s účinností od 1.1.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

  RNDr. Bohumil Pokorný, 
CSc., v.z.  

místostarosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 
 


